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Drejtuesit e Teutes kane vendosur shkarkim e trajnerit italian Sorrentino.Shkak i ketij shkarkimit
kane qene rezultatet e dobeta te arritura nga Sorrentino qe zuri vendin e Maganit.Emrat qe
perfliten per ta zevendesuar jane ato te Cungut dhe Ilir Dajes.
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